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 בצאת השבת ערבית 

 כיתה ב' כיתה א' חצב אירוס

 נועם שמעון נעם קורסיה מגד מילר מאור בן שלום

 כיתה ו' כיתה ה' כיתה ד' כיתה ג'

 נטע לדל רוני כהן עבריה שפיגל שחר היימן

 למדי מלק, מיכל אליהו ולכל המשפחה

 מזל טוב עם הולדת צורי, 

 בת ליהושע ואופיר
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מזל טוב לציפי פרחי להולדת הנכדה      

 בת לארז ושרה. שמה: דרור אמונה. 
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 יום העצמאות‘ יום ה

 0066 שחרית

 יתקיימו מניינים מאוחרים לשחרית בשכונות



 יריב קרין  | משולחן מנהל הקהילה  

רמת התחלואה בארץ ממשיכה לרדת ואיתה בקרוב יוסרו עוד הגבלות. גם באזור ואצלנו במעלה גלבוע נשמרת  – קורונה

( גיבש צוות חירום קורונה %59תמונת מצב טובה. על רקע הנתון הזה ורמת ההתחסנות הגבוהה מאד במעלה גלבוע)מעל 

המלצות שאושרו על ידי הנהלת הקהילה. ההמלצות יפורסמו בשבוע הבא. על בסיס המלצות אלו צוות תרבות גיבש 

 בתיאום עם הנהלת קהילה מתווה לטקסי הזכרון והעצמאות. המתווה המפורט מצורף.

. לאחר כניסתו נעדכן על מועד ההחלפה 45.2צביקי וויל שנבחר לניהול הקהילה יתחיל את החפיפה ב  –ניהול קהילה 

 המדוייק.

 שבת שלום

 תרבות 

זכינו להיפגש לראשונה באירוע קהילתי לאחר שנה שבה כל מפגש כזה היה מרחוק.                         -&טקס יום השואה

תמר גרינבוים, הדס כהן, גילה קפלן ומוריה עדן שעמלו והפיקו טקס בנושא "הדור השלישי"  -תודה גדולה לצוות הטקס 

באופן שנגע בשאלות מהותיות של זיכרון וחוויה. תודה גדולה לכל מי שנטלו בו חלק, וכמובן תודה לצוות הטכני שמלווה 

 קובי, אייל ולילך.-אותנו ודואג לכל פרט

 

 . 37" אחרי שנה של בידוד חברתי, חוזרים להיפגש בטקס יום הזיכרון ובחגיגות יום העצמאות ה&"ושוב נצאה אל הדרך

הצוותים עסוקים בימים אלה בהכנת הטקסים  ובעריכתם במתכונת קורונה לכלל הקהילה. נשמח מאד להתגייסות 

 משמעותית של צוותי הקמה, פירוק ובעיקר סדרנות בעת האירוע. )הרשמה אצל אילת(. 

בנוסף, נבקש שתעקבו אחר הפרסומים בנוגע להרשמה לטקסים, הרשמה לדוכני האוכל וכד. זאת על מנת שנוכל להיערך 

 באופן מיטבי ומוקדם ככל הניתן.  

 בתפילה שנצליח לחגוג יחד "ושוב איתכם". 

 צ “שיעורי שבת אחה 

 כמידי שנה, נתחיל בע"ה בשבת הבאה את סדרת השיעורים בשבת אחה"צ. 

 .השיעורים יתקיימו בבית הכנסת לפני מנחה

 השנה תרכז את השיעורים מרים שיפרוביץ. 

 ולהשתבץ להעביר שיעור בכל נושא רלוונטי.מוזמנים/ות לפנות אליה 



 בס"ד

 מתווה טקסים:  יום העצמאות ויום הזיכרון לחללי מערכות ישראל ונפגעי פעולות איבה 

 ועדת תרבות והנהלת הקהילה 

 רקע

לאחר שנה שלמה שלא היתה בה שום פעילות קהילתית מרכזית אנחנו מייחלים להזדמנות לבנות ארועים מרכזים  סביב 
 ימי הזכרון ועצמאות בנוכחות כל הקהילה ולהחזיר את תחושת הקהילתיות שאבדה.

 לקראת ימים אלו, צוות קורונה קיים דיון ארוך וגיבש המלצה עקרונית לאופן ביצוע הארועים.

 על בסיס ההמלצות, צוות תרבות וצוותי הטקסים גיבשו את מתווה ותוכן הטקסים המתוכננים. 

 המתווה  נותן מענה סביר למגבלות הריחוק ושומר על צביון הטקסים המסורתיים של מעלה גלבוע.

 המתווה אושר על ידי ההנהלה. האישור ניתן מתוך הבנה של הנקודות הבאות:

אנחנו נקיים טקסים במבנה של קפסולות, למרות שהנחיות המדינה לא מאפשרות להסתמך על קפסולות באירועי  •
 יום העצמאות.

תלוי במספר הנרשמים ובמספר המשפחות שיוכלו להכנס למתחם  -יתכן שהקפסולות יכללו יותר מחמישים איש   •
 איש בקבוצה. 37-07הירוק )ללא ילדים צעירים(. להערכתנו המספר יכול להגיע עד ל 

 הטקסים יתקיימו במרחב הפתוח, עם מסיכות ועם הכוונה והסדרה בהגעה, בזמן הטקס ובפיזור. •

הרציונל של ועדת תרבות משקף את רצון הרוב הגדול של הציבור ואת האווירה הכללית בישוב ובמדינה.                    
אמנם יש במתווה הטקסים סטיה מההנחיות כלשונן, אך הוא משמר את רוח ההנחיות, מספק הגנה סבירה מסכנות 

הדבקות בקורונה, ומשדר לכולנו שאנחנו ב"שגרת קורונה" שמאפשרת התכנסות ויחד קהילתי, אבל בתנאים מגבילים 
 ומתוך עירנות.  

בהשמעות להנחיות, שמירת  –בעיקר, גם כאן, אנחנו מתבססים על האחריות האישית של כל יחיד ומשפחה בקהילה 
 המרחק והאחריות לילדים. 

 המתווה 

 לאחר דיונים והתחבטות ארוכה האזור המתאים ביותר שמצאנו הוא רחבת הכניסה של החורשה+ הצומת שמול השער . 

 על בסיס הרשמה מראש.  -המתווה מבוסס על חלוקת אזור הטקס לשני  אזורים נפרדים 

.   וסביבם כמה 11בתצלום שלהלן(  בו יוכלו לשהות מחוסנים ומחלימים מעל גיל  – 1אזור אחד 'תו ירוק'  )מספר 
 ( בו יוכלו לשהות ילדים ומבוגרים לא מחוסנים בקפסולות נפרדות ומתוחמות.5עד  4מתחמים על פי 'תו סגול'  )מספר 

 הכניסה למתחם תיעשה משני אזורים: הירידה מכיוון הבריכה או מכביש הקראווילות. 

 החלוקה לקבוצות תתוכנן מראש על פי ההרשמה וכל מי שיגיעו כולל ילדים יקבלו מסכה בצבע התואם לאיזורי ההתכנסות.

 כל אזור יוגדר בצבע ואי אפשר יהיה לעבור בין המתחמים. 

 לשם כך יוצבו סדרנים.  

איזור הכניסה יחסם לתנועת רכבים בזמן הטקסים, תוך מתן מענה בתאום עם 
 הרבש"ץ לארועי חרום.

הבמה תהיה מוגבהת יותר מהרגיל כדי לא ליצור התקהלות וכדי לאפשר צפיה 
 מרחוק. על הבמה יהיו דוברים ומנגנים בלבד. 

 הריקודים של הגנים יוקרנו בסרטון.

 החינוך יקיים מעין כוריאוגרפיה ממקום ישיבת הילדים.

לאחר הטקס נקיים תפילת ערבית חגיגית קהילתית במקום, תוך שמירה על מבנה 
 החלוקה לקפסולות.  

לאחר התפילה יתקיים מדרחוב אוכל בכביש העליון )מביגמן עד דגן(. דוכני האוכל 
 יהיו בהרשמה מראש והנשנושים בקניה על המקום. 

 בהמשך, יתקיים ערב שירה למבוגרים בלבד בתו ירוק. לא נקבע עדיין מיקום.

 

 טקס יום הזכרון

 הטקס יתקיים גם הוא ברחבת הכניסה לקיבוץ על פי אותו מתווה והתארגנות תהיה  בהתאם להרשמה מוקדמת. 

 נשמח למתנדבים בהכנת הטקסים ובסדרנות.  מוזמנים לפנות לאיילת. 

 




